



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Windfeld BilerApS

Skodborg Vestergade 31, 6630 Rødding

CVR-nr. 38 03 57 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Bo Windfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Windfeld BilerApS
Skodborg Vestergade 31
6630 Rødding

CVR-nr.: 38 03 57 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Windfeld
Stig Windfeld

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biler, køb, salg og drift af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 297.980 kr. mod 106.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 455.064 | 208.932 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -27.674 | -27.674 |
| Driftsresultat | 427.390 | 181.258 |
| Andre finansielle indtægter | 57 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -45.315 | -44.913 |
| Resultat før skat | 382.132 | 136.345 |
| Skat af årets resultat | -84.152 | -30.216 |
| Årets resultat | 297.980 | 106.129 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 297.980 | 106.129 |
| Disponeret i alt | 297.980 | 106.129 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 609.392 | 637.066 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 609.392 | 637.066 |
| Anlægsaktiver i alt | 609.392 | 637.066 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 724.450 | 550.000 |
| Varebeholdninger i alt | 724.450 | 550.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 8.300 | 7.100 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 28.584 |
| Andre tilgodehavender | 587.954 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 596.254 | 35.684 |
| Likvide beholdninger | 477.514 | 59.254 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.798.218 | 644.938 |
| Aktiver i alt | 2.407.610 | 1.282.004 |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 545.342 | 247.362 |
| Egenkapital i alt | <u>595.342</u> | <u>297.362</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 81.294 | 0 |
| Anden gæld | 1.730.974 | 984.642 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.812.268</u> | <u>984.642</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.812.268</u> | <u>984.642</u> |
| Passiver i alt | <u>2.407.610</u> | <u>1.282.004</u> |

Bo Windfeld

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Windfeld

Direktør

ID: ee3de2ca-e3ff-4086-9d90-ee809f26a03e

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2023 kl.: 16:07:33

Underskrevet med MitID



Stig Windfeld

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stig Windfeld

Direktør

På vegne af Windfeld Biler ApS

ID: bb9e8b20-b4c7-467d-ac00-eef4fbb02f6b

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2023 kl.: 08:35:31

Underskrevet med MitID



Mads Klausen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mads Klausen

Revisor

På vegne af Sønderjyllands Revision

ID: 59286557

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 07:57:02

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Ehmsen Boysen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Ehmsen Boysen

Revisor

På vegne af Sønderjyllands Revision

ID: 12421396

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 07:54:25

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bo Windfeld

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Windfeld

Dirigent

ID: ee3de2ca-e3ff-4086-9d90-ee809f26a03e

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 08:11:45

Underskrevet med MitID

